

Buchtrup Agro ApS

Bolsbjergvej 1, True, 9550 Mariager

CVR-nr. 31 33 44 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2017.

Poul Michael Buchtrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buchtrup Agro ApS Bolsbjergvej 1, True 9550 Mariager
	CVR-nr.: 31 33 44 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Michael Buchtrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank, Randers
Modervirksomhed	Michael Buchtrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været handel med maskiner og hertil relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.437 t.kr. mod 1.881 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.170 t.kr. mod 878 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne kapitalandele udgør nom. 120.000 kr, svarende til 40% af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.437.417	1.880.718
1 Personaleomkostninger	-865.809	-620.562
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.001	-12.622
Driftsresultat	1.553.607	1.247.534
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.968
Andre finansielle indtægter	0	2.615
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.976	-99.491
Resultat før skat	1.498.631	1.154.626
3 Skat af årets resultat	-328.551	-276.213
Årets resultat	1.170.080	878.413
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	275.000
Overføres til overført resultat	0	603.413
Disponeret fra overført resultat	-329.920	0
Disponeret i alt	1.170.080	878.413

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Indretning lejede lokaler	217.500	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.119	23.291
Materielle anlægsaktiver i alt	319.619	23.291
Anlægsaktiver i alt	319.619	23.291
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.987.347	2.301.298
Varebeholdninger i alt	1.987.347	2.301.298
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.289	165.879
Andre tilgodehavender	191.308	35.307
Tilgodehavender i alt	322.597	201.186
Likvide beholdninger	1.974.024	744.624
Omsætningsaktiver i alt	4.283.968	3.247.108
Aktiver i alt	4.603.587	3.270.399

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
4 Reserve for dagsværdi, finansielle instrumenter	31.339	-310.836
5 Overført resultat	890.081	1.220.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	275.000
Egenkapital i alt	<u>2.721.420</u>	<u>1.484.165</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.095	1.282
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.095</u>	<u>1.282</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.055	53.157
Gæld til tilknyttede virksomheder	326.046	50.046
Anden gæld	1.316.971	1.681.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.869.072	1.784.952
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.869.072</u>	<u>1.784.952</u>
Passiver i alt	<u>4.603.587</u>	<u>3.270.399</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	798.103	555.480
Pensioner	56.956	56.195
Andre omkostninger til social sikring	4.544	3.510
Personaleomkostninger i øvrigt	6.206	5.377
	<u>865.809</u>	<u>620.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.726	0
Andre finansielle omkostninger	48.250	99.491
	<u>54.976</u>	<u>99.491</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	316.738	276.552
Årets regulering af udskudt skat	11.813	-339
	<u>328.551</u>	<u>276.213</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for dagsværdi, finansielle instrumenter		
Reserve for dagsværdi, finansielle instrumenter primo	-310.836	-199.830
Årets regulering	342.175	-111.006
	<u>31.339</u>	<u>-310.836</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.220.001	1.093.588
Årets overførte overskud eller underskud	-329.920	603.413
Køb af egne kapitalandele	0	-477.000
	<u>890.081</u>	<u>1.220.001</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til privat långiver på 1.202 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.987 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	131 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	102 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Buchtrup Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 170 t.kr.